
Uchwała Nr XLIV/371/17
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Pyrzyce.  

     Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230, art. 231  ustawy z dnia
27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (tekst  jedn.  Dz.U.  z  2017 r.
poz.2077) oraz załączników nr 1 i nr 2 rozporządzenia Ministra Finansów z
dnia  10  stycznia  2013  r.  w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej
jednostki samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. 2015r. poz.92) Rada Miejska
w Pyrzycach uchwala, co następuje:

     § 1. Ustala się zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pyrzyce
na lata 2018 - 2026 zgodnie z załącznikiem Nr 1

    § 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie
finansowej, o której mowa w  § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

   § 3. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Pyrzyce
w latach 2018 - 2025  zgodnie z załącznikiem Nr 3.

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.               

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

                                                                             Przewodniczący Rady

                        Paweł Chyt



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XLIV/371/17 w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy Pyrzyce na lata 2018-2026. 

Treść  i  forma  wieloletniej  prognozy  finansowej  jest  zgodna  z
rozporządzeniem  Ministra  Finansów  z  dnia  10  stycznia  2013  r.  w  sprawie
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tj. Dz. U
z 2015 r., poz. 92). Zgodnie z § 4 ust.  1 rozporządzenia, projekt uchwały w
sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej lub  jej  zmiany  oraz  uchwały  i
zarządzenia w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, jednostka samorządu
terytorialnego  przekazuje  do  regionalnej  izby  obrachunkowej  w  formie
dokumentu  elektronicznego  z  wykorzystaniem  aplikacji  wskazanej  przez
Ministra Finansów w Biuletynie Informacji Publicznej, czyli systemu BeSTi@.

Zgodnie  z  harmonogramem  przyjętym  w  wieloletniej  prognozie
finansowej na lata 2017 -  2026  zostały wyłączone przedsięwzięcia,  których
koniec realizacji przypada na 2018 r.  




